Poloniæ, falutem in omnium Salvátore. 
Noverit Diicretio Veftra, quod Nos in 
caufa feu caufis, quam, vel quas habe- 
mus, feu Nos habere fperamus cumRe- 
ligbfis Viris, Magiftro et Fratribus Do- 
mus Ordin:s S.MariæTeutonicorumper 
Prufiîam fuper Terra Pomeraniæ, et fru- 
ö'bus inde perceptis, ac quibuscunque 
aliis rebus coram Venerabilibus Patribus 
Dominis Janislao Archiepifcopo Gne- 
fnenfi, Domarato Epifcopo Pofnanienfi, 
ac Rèligiofo Viro Fratre Nicolao Abba
te de Mogilno, Ordinis S. Benedičti, Ju- 
dicibus a Sede Apoftolica delegatis, et 
coram quocunque alio Judice, vel.Judi- 

’ cibus ab ipfis fubdelegatis, vel fubdele- 
gandis, Difcretos Viros: PhilippumCan- 
cellarium noftrum in Regno Poloniæ, et 
Sbifconem Subcancellarium, ac Johan
nen; Canonicum Rudenfcm, Capellanum 
noftrum, fecimus, conftituimus et ordi- 
navimus veros et legitimos Procuratores 
ctNuntios fpeciales, et quemlibet eorum 
in folidum, ita, quod non fit meliorcon
ditio occupr.torum, fed quod unus ince- 
perit, alii vel alius valeat refumere, pro- 
fequi et finire. Dantes eisdem et cuilibet 
eorum plenám et omnlmodam poteftatem 
ad agendum et defendendum, petitionem 
feu libellum dandi et recipiendi, exce- 
ptiones dilatorias e: peremptorias propo- 
nendi, litem conftituendi, juramentum 
de calumnia feu malitia, ac de veritate 
dicenda, et cujuslibet akerius generis in 
animam noftram proteftandi, ardculos 
et pofleffiones faciendi, et ad tas refpon- 
dendi, teftes, Inftrumcnta, etquaslibet 
alias probationes prodn.cendi, allegan- 
d , ßntentiam feu fentendas nterlo- 
cutoriam feu diftinitivam audiendi, et ab 
eis vel ea, fi opusfuerit, appellandi, 
Apoftolos etendi, et appellationempro- 
fequendi, beneficium reftitutionis in .1- 
tegrom poftulandi, alium Procuratortm 
feu Procuratores loco fui fubftituendi, ad 
omnem et quemlibet prædifftorum fiibfti 
tutum vel fubftitutos revocandi, et in fe 
procuradonem refumendi, quando, et 
quotienseis, vel cuilibet ipforum vide- 
bitur expedire, ncc non et ad omnia alia 
et fingula faciendum, quæ circa præmif 
ià, et quodlibet præmiflorum opportu
nem fuerit, etiamfi mandatum exigant 
fpeciale. Prominentes ratum etfirmum 
habere et tenere, quiequid per cosdem 
Procuratores noftros, et quemlibet ipfo
rum fubftitutum feu fubftitutos ab eis in 
præmiffis, et quolibet praemifibrum fue
rit procuratum. Infuper volentes eos- 
dem Procuratores noftros, fubftitutos

feu'fubftitutum ab eis et quolibet ipib-ANNo 
rum relevare ab omni onere iàtisdandi, 132a 
promittimus eis judicato fifti, et judica- 
tum folvi, pro omnibus fuis claufulis, 
fub rerum noftrarum omnium Ipoteca.
In cujus rei teftimon:um et evidentiam 
pleniorem praefentes Literas fenbi, feu 
fieri mandavjmus, et Sigilli noftri, quo 
hačtenus ufi fumus, et in praefenti uti- 
mur, appenfione communiri. Aftum, 
et Datum in Sandomiria decirro Kalen- 
das April. Anno Domini millefimo tricen- 
tefimo vigefimo. Praeientibus .Domino 
Nankero elefto inEpifcopumCracovien- 
fem, Ivano Cantore Gneihenfi, Prando- 
tha Archidiacono Bufvizienfi, Günthern
Decano Sandomirienfi, - -........ ; - - Cra-
covienli Caftellano, ac Thomiflao Pala
tino Sandomirienfi, ac aliis pluribus fide 
dignis. “

Ex parte vero diftorum Magiftri et Fra- 
trum, Frater Siffridus de Papow, ejus- 
dem Ordinis Procurator eorum fimiliter 
comparuit, et Procuratorium exhibuit 
in hæc verba:

„ ln Nomine Domini Amen.
Noverint univerfi præfentem Literám 

infpečturi, quod Nos Frater Fridericus 
Praeceptor & Magifter Fratrum Teuto- 
r.icorum Domus S. Mariae per Prufliam 
& Pomeranîam,in caufa vel caufis,quae 
Nobis & Fratribus Ordinis noftri moven- 
tur, & ipecialitei in caufis, quae moven- 
tur, vel moveri fperantur Fratribus no- 
itris Commendatoribus Domorum in 
Gdanik, in Gurewa, & in Swieczc, co
ram Venerabilibus Patribus Dominis : 
Janislao Archiepiicopo Sanftae Gnefi 
nenfis Ecclefiae , Domaratho Pofna- 
nienfis Ecclefiae Epifcopo, & Fratre Ni
colao Abbate de Mogilno Ordinis S.Be- 
nediöi, fpecialiter evocatis, qui fe atfe- 
runt Judices a Sede Apoftolica delega- 
tos, aut quibufenmque fubdelegatis ab 
eis, de con'enfii Fratrum noftrorum fa- 
cimus & conftituimus Domi mm SifFri- 
dum de Papów, Fratrem Ordinis noftri 
Sacordotcm praefentem, & mandatum 
in fe fponte fufbipientem noftrum, & di- 
ftorum de Gdańfk, Gurewa & de 3we- 
cza Commendatorum Procuratoremcon- 
cedentes eidem liberam poteftatem agen- 
di, defendendi, Literarum Apoftolica- 
rum copiam cum débita ad deliberan- 
dum dilatione petendi, excipiendi, & 
contradicendi, litem conteltao.di, in ani
mam noftram & eorum jurandi, teftes & 
inftrumenta & alias probationes produ- 
cendi, concluflendi, interlocutoriam 
diffinitivam fentent:as audiendi, &abeis 
& earum qualibet, quum libi videbitur, 
appellandia Apoftolos petendi, ab ap-

peila-
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pelłatione recedendi, cum fibi videbitur 
cxpedire, appellationem profequendi, a- 
lium vel alios Procuratorem vel Procu- 
ratores fubftitucndi, in folidum vel divi- 
fim ad omnia fupra dičta, vel quodlibet 
praemitfnrum fubftitutum vel fubftitutos 
; evecandi, quum,&quando fibi videbitur 
etiamfi mandatum exigatur fp^ciale. Ra- 
tum habituri, quicquid per ipfum Procu
ratorem noitrum, vel quemlibet fubftltu- 
tum ab eo factum fuerit in praemilfis & 
quolibet præmifforum.Renuntiantes omni 
folennitati juris vel fa£ti, quaomiíra pre- 
fens procuratoriuir. impugnari pofíet, :l 
quomc doliber fugillari, pi omittentes fub 
hypcKca bonorum noftrorum pro ipfo 
Procuratore noftro,vel quolibet íubítituto 
ab co judicato fifti, & judicatum folvi, 
fi litem fubierit coram Dominis fupra di- 
ftis agendo, vel etiam defendendo, & 
hoc tam eisdem Dominis, qui fe dicunt 
Judices delegatos, quam Parti , cujus 
intererit, oítenfíone praeientium vo'u- 
mus elle notum. In cujus fačti evider- 
tiam pleniorem praefentem literám indr 
confcriptam noítro Sigillo duximus con- 
fignandam. Dat. Anno Domini M. tri- 
centefimo vicefimo , IV. Idus Aprilis.